
週二禱告事奉交通事項  
一月二十六日  

壹、話語供應（僅供參考，若各大區有其他考慮，可以自由）： 

篇題： 

第三篇 在舊約裏約伯所經歷神的銷毀和剝奪，遠不如在新約裏保羅所經歷的 

禱讀經文： 

 「所以我們不喪膽，反而我們外面的人雖然在毀壞，我們裏面的人卻日日在更新。因爲我們這短暫輕

微的苦楚，要極盡超越的爲我們成就永遠重大的榮耀。」（林後四 16～17） 

重點： 

 舊約的約伯受攪擾、困惑、迷惑到了極點，因爲他雖然完全、正直且純全，卻有災禍臨到他的家產和

兒女，且有災病臨到他的身體。 

 他沉緬於他美好的過去，爲他悲慘的現況歎息，並且堅持，甚至誇耀他的正直、公義、純全與完全。

他是自義的、只在名義上認識神、沒有得着神的任何元素，到一個地步，他甚至咒詛自己的生日，反而

在他的純正上破產了。約伯和他的朋友們如同瞎眼的人，只有浪費時間、加添痛苦、並虛空的辯論，都

不知道神對付約伯的目的。 

 然而新約的保羅卻是重生時就就釘了十字架；四面受壓卻不被困住。模成基督的死，身體上常帶着耶

穌的治死，以至於他能活基督、顯大基督，在任何處境中常常喜樂。他認爲他的苦楚是短暫輕微的。 

 我們不需要在意我們的苦楚，倒需要關切我們被變化，從一種程度的榮耀到另一種程度的榮耀，藉此

神這重大的榮耀就在我們裏面加增；只要我們更多得着神，這纔是真正重要的事。 

貳、禱告負擔： 

 一、召會禱告事項： 

  １、請為今年召會行動方向之一「照着神牧養」禱告，盼各區能堅定持續並普遍的牧養聖徒及福音

朋友，使家聚會人數達主日基數的 1.5倍。 

  ２、請為各照顧區 1月份青職成全禱告，盼能從中心到圓周，顧到每位青職的需要，以及推動青職

特會達到 600位青職報名的目標。 

  ３、請為金門金沙鎮福音開展迫切禱告，求主拆毀隔斷的牆，使福音進到金沙鎮的每一個村落，尋

見平安之子，豫備建造召會的材料，建立金燈台。 

  ４、請為北一照顧區會所蓋建工程禱告，求主記念工程順利進行，也記念財物的奉獻昌盛有餘。 

 二、專項代禱事項： 

  １、請為 2/6～2/7親子健康生活園最後兩週各面的豫備禱告；在疫情的影響下，各家都有彀用的恩

典，並藉着適應一切的生命，應對任何變動；經歷「更親近神、靈仍火熱、並能俯就一切的境

遇」。 

  ２、請為 1/29～31 的青少年特會禱告。願主在因疫情而調整的聚會方式中仍有強的聖靈工作與祝

福，讓所有青少年看見異象、靈更挑旺焚燒、熱切愛主，被成全為貴重的器皿。 

  ３、請為大專聖徒禱告，求主得着每一位的寒假，都能贖回光陰，有個人和團體的神人生活；並堅

定持續的關心和餧養福音朋友與小羊，操練得着今日的基督。 

參、事奉及談人： 

 一、關於新冠肺炎疫情重要交通： 

  １、因全台新冠肺炎本土感染確診案例加增，疫情有逐漸升溫之勢，1/20（三）下午臺灣福音工作

召聚照顧者線上交通決議，近期各地召會在中部相調中心的特會、訓練全部取消；並請各地召會各項聚

集，須作好各項豫防措施。 



  ２、台中市召會定規，近期各項聚集均以不超過 100人為限，人數超過 100人則須展延或分多場次

進行。聚會前，場地需事先做好整潔、消毒。進入聚會場所採單一入口，入口處需有測量額溫、噴灑酒

精消毒等防疫措施。聚會場地需保持會場空氣流通，座位間距加大，採固定座位並有紀錄可查。與會者

需全程戴口罩並登錄個人資料存檔，便於疫情產生時可迅速追蹤掌控。聖徒請注意個人衛生及健康管理，

若有感冒症狀，請在家休息。 

  ３、各項聚集請事先依台中市政府來函進行評估，來函內容摘錄如下： 

   請主辦單位豫先依據公眾集會因應指引揭示之 6項評估指標：「能否事先掌握參加者資訊」、「活動

空間之通風換氣情況」、「參加者之問的距離」、「參加者為固定位置或不固定位置」、「活動持續時間」及

「可否落實手部衛生及佩戴口罩」，就舉辦該活動之風險、必要性等面向進行綜合評估，倘經評估如期辦

理，請主辦單位落實各項防疫措施，並輔導參與民眾確實佩載口罩。 

 二、週訊改版交通： 

  １、現行週訊每週出刊正刊八頁、副刊四頁，經多次交通決議，將自今年三月開始改版。屆時，禱

讀卡也將改為B5版面。新版週訊不分正、副刊，每週發行八頁，版面配置如下： 

第一頁 當主日信息總結+主題申言 第五頁 專項報導（可刊登相片） 

第二頁 牧養材料 第六頁 召會生活，每週兩個照顧區（可刊登相片） 

第三頁 舊約及問題，晨興信息圖表 第七頁 報告事項 

第四頁 各地水流交通（可刊登相片） 第八頁 禱告事項及人數統計表 

  ２、因應週訊改版，請以大區為單位，在節約用紙的考量下，將各小區所需改版後的週訊及禱讀卡

數量，於 2/3（三）前回報給譚張希亷姊妹（Email：chtai.chtai@msa.hinet.net）。 

  ３、各照顧區「召會生活」報導輪值如下，請各照顧區交通豫備： 

期序 發刊日期 照顧區 截稿日期 期序 發刊日期 照顧區 截稿日期 

1940期 2021/03/07 南一、西一 2021/02/26 1950期 2021/05/16 南一、西一 2021/05/07 

1941期 2021/03/14 南二、西二 2021/03/05 1951期 2021/05/23 南二、西二 2021/05/14 

1942期 2021/03/21 南三、中一 2021/03/12 1952期 2021/05/30 南三、中一 2021/05/21 

1943期 2021/03/28 北一、中二 2021/03/19 1953期 2021/06/06 北一、中二 2021/05/28 

1944期 2021/04/04 北二、中三 2021/03/26 1954期 2021/06/13 北二、中三 2021/06/04 

1945期 2021/04/11 南一、西一 2021/04/02 1955期 2021/06/20 南一、西一 2021/06/11 

1946期 2021/04/18 南二、西二 2021/04/09 1956期 2021/06/27 南二、西二 2021/06/18 

1947期 2021/04/25 南三、中一 2021/04/16 1957期 2021/07/04 南三、中一 2021/06/25 

1948期 2021/05/02 北一、中二 2021/04/23 1958期 2021/07/11 北一、中二 2021/07/02 

1949期 2021/05/09 北二、中三 2021/04/30 1959期 2021/07/18 北二、中三 2021/07/09 

 三、青少年寒假特會： 

  1/29（五）至 1/31（日）的青少年特會，因防範疫情緣故，調整為在九個場地舉行，時間仍是三天

兩夜。行前通知電子檔將於今晚發出，請報名的青少年、服事者及家長留意詳讀，並為此次特會多有禱

告。 

 四、親子健康生活園： 

  原訂 2/6～2/7在中部相調中心的親子健康生活園，因疫情擴散之故將有重大調整，相關規畫安排待

交通定案後公佈。 

 五、二○二一年全召會春季青職特會報名： 

  １、2/26（五）至 2/28（日）在科園會所舉行青職特會，2/28於各大、小區有青職日。

請於 1/31（日）下午 3:30前至召會點名系統「台中市召會 2021年春季青職特會」，於設定

報名單報名。並以大區為單位將奉獻款交給財務組姊妹纔算完成報名。內容詳見通啓（連

結 https://reurl.cc/E22AAR或掃描右方QR Code）。 



  ２、特會服事配搭報名：此次特會事務服事分為聚會組、總務組和接待組，有心願

配搭者請使用下方連結或掃描右方QR Code報名。各組別召聚時間將另行通知。報名網

址：https://reurl.cc/3ND3eL。 

  ３、截至 1/26止各大區目前報名情形，如下表： 

照顧區 南一照顧區 南二照顧區 南三照顧區 西一照顧區 西二照顧區 

大區 一 四 
二

七 

三 

三 
二 三 

十 

一 

三 

九 

十 

七 

二 

三 

三 

四 

二 

四 

四 

十 
九 十 

二 

六 

三 

七 

二 

十 

二 

一 

二 

二 

三 

六 

青職基數 15 12 10 10 14 23 11 13 16 17 13 7 8 9 30 10 22 19 14 15 15 

青職目標 18 14 20 22 12 20 12 18 27 22 10 10 6 15 45 13 35 23 15 8 13 

報名青職 9 5 5 9 7 10 1 11 8 12 9 4 4 5 22 6 17 13 7 5 8 

大區合計 

(含其他身分) 
11 7 9 14 10 13 3 19 9 18 16 6 4 13 25 15 30 24 16 10 23 

照顧區合計 41 45 53 83 73 

照顧區 北一照顧區 北二照顧區 中一照顧區 中二照顧區 中三照顧區 
總

計 大區 七 
二 

八 

十 

五 

二 

九 

十 

八 

三 

二 

十 

九 

三 

一 

三 

八 
五 

十 

三 

三 

五 
八 

十 

二 

十 

六 

二 

五 

四

一 
六 

十 

四 

三 

十 

青職基數 18 13 13 11 9 8 12 7 17 8 16 13 26 17 9 10 8 15 23 18 574 

青職目標 15 12 10 15 12 10 10 10 10 7 20 16 30 11 6 10 2 26 20 24 654 

報名青職 8 10 0 8 8 5 5 7 3 3 14 9 11 2 5 10 5 16 2 11 319 

大區合計 

(含其他身分) 
13 12 1 10 14 7 5 10 6 5 25 14 17 2 7 12 6 21 9 11 502 

照顧區合計 36 42 44 44 41 502 

 六、安息聚會： 

  謝為安弟兄已安息主懷，享壽 96歲。謹訂於 1/27（三）10:00在台中市生命禮儀管理處東海館小禮

拜堂舉行告別禮拜（後來隨女兒女婿至其他基督徒團體聚會），盼望相識的弟兄姊妹能前往扶持追念。 



1/18～1/24召會生活人數統計（統計至 1/26中午 12:00） 
大
區 

區名 
主
日 

基
數 

禱
告 

家
聚 

小
排 

出
訪 

牧
養 
大
區 

區名 
主
日 

基
數 

禱
告 

家
聚 

小
排 

出
訪 

牧
養 
大
區 
區名 主日 基數 禱告 家聚 小排 出訪 

牧
養 

一 

民生 27 32 10 2 15 4 2 
七 

美地 10 8 0 11 13 3 3 
二
二 

育英 30 28 6 31 15 5 18 
干城 27 32 5 8 13 1 6 小計 83 91 21 87 53 16 21 外埔 26 30 0 7 6 3 4 
建國 41 38 14 28 21 11 20 

二
八 

和祥 21 16 4 23 11 4 8 小計 70 80 9 51 32 8 27 
聽障 6 12 0 0 6 0 0 大坑 35 34 15 37 17 3 0 

三
六 

梧棲 16 20 3 12 9 1 3 
*大新 15 16 0 0 0 0 0 新社 11 15 3 11 5 1 6 頂居 20 22 1 21 8 1 5 
小計 116 130 29 38 55 16 28 *東山 0 13 0 0 0 1 3 南福 15 16 4 14 2 4 5 

四 

樂群 32 37 0 27 7 4 5 小計 67 78 22 71 33 9 17 小計 51 58 8 47 19 6 13 
貴和 36 45 0 2 5 14 3 

十
五 

東光 17 18 3 20 6 4 3 

五 

長安 19 20 2 10 1 1 0 
立家 24 28 0 14 0 5 6 松竹 16 24 2 8 7 3 4 中清 27 25 4 8 9 2 5 
*向上 10 12 0 0 5 0 2 興安 14 14 4 8 0 0 5 陝西 18 18 3 17 6 1 4 
小計 102 122 0 43 17 23 16 柳陽 18 18 4 2 11 2 1 敦化 20 18 2 23 9 3 2 

三
三 

長春 27 27 9 4 13 6 0 松山 17 17 0 5 13 7 0 陳平 25 20 4 18 11 4 18 
金山 22 26 0 1 2 0 0 小計 82  91 13  43  37  16  13  小計 109 101 15 76 36 11 29 
崇倫 31 33 8 29 15 2 7 

二
九 

潭子 19 20 0 0 13 0 0 
十
三 

美德 36 64 7 49 12 3 11 
小計 80 86 17 34 30 8 7 仁美 20 20 1 10 8 4 2 健行 21 27 6 3 7 1 4 

二
七 

烏日 22 22 5 15 11 6 1 河美 11 21 6 19 11 6 5 *立中 8 14 0 0 0 0 0 
仁德 13 18 1 6 1 1 10 豐美 8 10 3 10 2 3 5 小計 65 105 13 52 19 4 15 
九德 10 14 1 5 4 4 5 *潭美 15 16 1 42 9 4 0 

三
五 

漢成 24 27 7 14 4 2 6 
小計 45 54 7 26 16 11 16 小計 73  87 11  81  43  17  12  賴厝 21 25 7 4 2 1 2 

二 

自立 20 22 0 0 0 0 0 

十
八 

永安 37 41 10 17 12 2 10 小計 45 52 14 18 6 3 8 
合作 20 20 6 3 10 0 2 一心 18 18 5 0 0 0 0 

八 

逢甲 11 13 1 0 3 1 0 
信義 11 17 7 11 25 6 7 后里 5 9 0 2 4 0 0 櫻花 36 40 0 6 12 1 2 
仁和 26 28 3 2 8 0 0 *西安 13 17 0 19 8 0 0 至善 21 24 8 20 18 5 9 
大智 17 21 7 5 13 6 9 小計 73 85 15 38 24 2 10 洛陽 21 22 5 21 13 2 8 
*復興 12 12 0 0 11 0 0 

三
二 

陽明 23 27 6 0 6 0 0 逢大 11 39 3 1 0 0 6 
小計 106 120 23 21 67 12 18 豐東 21 21 6 12 11 0 6 *西屯 11 8 0 4 0 0 2 

三 

學府 27 28 11 18 11 6 5 豐南 19 16 8 0 6 2 0 小計 111 146 17 52 46 9 27 
中興 19 21 10 0 11 6 12 小計 63 64 20 12 23 2 6 

十
二 

精誠 25 30 3 28 6 2 11 
文林 19 22 6 9 9 5 9 

十
九 

大雅 31 33 5 13 12 4 0 豐樂 28 28 8 15 16 4 7 
南平 20 23 5 14 7 5 5 雅環 20 23 3 14 8 2 3 嶺東 10 14 6 5 0 3 0 
永興 16 14 2 6 8 4 0 *中雅 9 11 0 3 6 0 0 文山 13 15 4 11 0 6 5 
小計 101 108 34 47 46 26 31 小計 60 67 8 30 26 6 3 *南屯 9 13 0 8 5 0 0 

十
一 

健康 30 32 8 0 10 0 0 
三
一 

東勢 37 38 10 0 12 0 4 小計 85 100 21 67 27 15 23 
健榮 15 17 1 1 0 0 0 梨山 7 10 4 0 4 0 0 

十
六 

忠明 24 24 4 11 9 0 0 
復建 23 21 3 0 0 0 0 石岡 18 16 0 3 3 0 2 大隆 27 23 8 23 14 0 6 
*忠孝 17 15 0 0 8 0 0 小計 62 64 14 3 19 0 6 市政 12 24 3 2 0 0 0 
小計 85 85 12 1 18 0 0 

三
八 

清泉崗 17 13 2 8 8 1 0 小計 63 71 15 36 23 0 6 

三
十
九 

建成 4 21 6 2 5 0 2 神岡 27 31 0 0 0 2 0 
二
五 

黎明 28 24 4 2 7 3 1 
永和 20 22 14 9 10 1 3 上楓 14 15 3 12 5 0 3 惠來 15 18 2 0 6 1 0 
國光 16 21 7 0 0 0 0 小計 58 59 5 20 13 3 3 大業 16 14 1 2 3 2 0 
小計 40 64 27 11 15 1 5 

九 

榮總 32 40 8 45 23 6 12 小計 59 56 7 4 16 6 1 

十
七 

霧峰 22 33 8 12 20 7 10 國安 23 28 8 19 12 1 8 

四
一 

河南 28 24 6 0 7 0 7 
朝陽 26 33 7 14 16 11 8 東海 21 24 3 23 12 0 0 圓滿 23 24 3 7 0 5 5 
亞洲 22 26 6 10 7 6 3 小計 76 92 19 87 47 7 20 向心 19 23 5 19 0 5 11 
萊園 16 20 8 10 13 4 3 

十 

自強 29 34 1 1 0 0 2 *惠文 12 16 0 5 0 2 9 
*議會 2 3 0 1 0 0 0 國際 31 32 5 22 9 2 20 小計 82 87 14 31 7 12 32 
小計 88 115 29 47 56 28 24 西青 35 38 11 33 0 7 11 

六 

興進 21 25 4 29 4 5 4 

二
三 

大里 35 38 1 25 16 1 10 小計 95 104 17 56 9 9 33 三光 13 16 1 9 5 2 0 
內新 26 23 6 15 15 9 10 

二
六 

工業 24 34 7 26 14 5 9 文昌 26 30 7 23 20 9 3 
德芳 17 16 0 1 1 0 0 永福 19 24 3 20 8 5 2 旅順 17 28 8 26 13 7 0 
小計 78 77 7 41 32 10 20 安和 25 26 6 24 21 6 7 遼寧 5 10 0 5 2 0 0 

三
四 

仁化 20 23 4 5 5 0 0 小計 68 84 16 70 43 16 18 *崇德 10 11 5 1 6 1 1 
草湖 17 18 5 6 4 2 3 

三
七 

福順 38 32 8 10 20 0 10 小計 92 120 25 93 50 24 8 
十九甲 7 12 0 0 2 0 0 玉門 24 32 0 0 0 0 0 

十
四 

得榮 30 35 5 38 7 3 4 
東湖 7 10 4 9 5 1 0 瑞聯 25 23 2 29 30 5 2 錦科 23 26 4 31 21 7 3 
小計 51 63 13 20 16 3 3 小計 87 87 10 39 50 5 12 小計 53 61 9 69 28 10 7 

二
四 

光華 43 35 10 32 16 11 11 

二
十 

沙鹿 38 46 12 44 19 3 0 

三
十 

精武 9 12 5 3 2 0 1 
新坪 22 23 5 20 18 8 4 龍井 27 32 13 57 21 4 22 富榮 26 29 5 44 36 6 17 
新光 21 25 10 24 10 6 6 大肚 15 18 6 11 6 0 1 雙十 29 27 5 34 11 4 5 
*勤益 9 7 0 12 9 0 0 日光 20 18 10 19 7 6 8 進德 1 13 1 1 4 0 1 
小計 95 90 25 88 53 25 21 *頂街 9 9 1 11 3 0 0 旱溪 18 19 10 28 17 9 12 

四
十 

宜欣 12 21 3 21 2 2 6 小計 109 123 42 142 56 13 31 *北屯 14 14 0 0 0 0 0 
太平 18 31 4 5 2 3 0 

二
一 

清水 25 29 8 45 15 3 5 小計 97 114 26 110 70 19 36 
小計 30 52 7 26 4 5 6 南社 24 23 3 27 16 2 1 總數 3117  3561  675  2018  1326  421  640  

七 
中台 23 27 6 19 16 1 6 港埠 13 16 8 18 15 0 2 青職主日人數 420;小排人數 175 
軍功 30 33 11 40 12 8 12 小計 62 68 19 90 46 5 8 大專主日人數 241;小排人數 80 
軍福 20 23 4 17 12 4 0   大甲 14 22 3 13 11 0 5 青少年主日人數 253;小排人數 90 

 
兒童主日人數 350;小排人數 372 

 



1/11～1/17召會生活人數統計 
大
區 

區名 
主
日 

基
數 

禱
告 

家
聚 

小
排 

出
訪 

牧
養 
大
區 

區名 
主
日 

基
數 

禱
告 

家
聚 

小
排 

出
訪 

牧
養 
大
區 
區名 主日 基數 禱告 家聚 小排 出訪 

牧
養 

一 

民生 27 32 0 0 9 5 2 
七 

美地 13 8 0 12 10 10 0 
二
二 

育英 34 28 5 29 34 34 14 
干城 29 32 10 3 16 2 1 小計 88 91 11 41 68 52 7 外埔 29 30 0 4 23 24 3 
建國 43 38 5 20 23 13 14 

二
八 

和祥 15 16 4 20 6 2 0 小計 79 80 8 49 73 73 22 
聽障 5 12 0 0 0 0 0 大坑 35 34 8 23 26 7 0 

三
六 

梧棲 16 20 2 11 5 1 5 
*大新 18 16 0 0 15 15 0 新社 11 15 5 12 6 2 3 頂居 21 22 3 25 4 0 2 
小計 122 130 15 23 63 35 17 *東山 10 13 0 13 2 1 3 南福 19 16 3 13 4 3 8 

四 

樂群 38 37 0 32 6 0 0 小計 71 78 17 68 40 12 6 小計 56 58 8 49 13 4 15 
貴和 45 45 2 3 44 37 4 

十
五 

東光 20 18 3 16 18 16 3 

五 

長安 17 20 6 10 8 2 3 
立家 30 28 0 15 0 2 7 松竹 23 24 3 6 21 19 4 中清 31 25 6 6 22 4 0 
*向上 13 12 0 1 12 0 2 興安 15 14 3 0 8 4 4 陝西 19 18 4 11 7 1 6 
小計 126 122 2 51 62 39 13 柳陽 18 18 4 3 9 3 1 敦化 16 18 2 7 16 4 3 

三
三 

長春 31 27 10 18 16 9 0 松山 20 17 0 14 11 0 8 陳平 24 20 2 13 9 1 14 
金山 26 26 0 2 14 7 0 小計 96  91 13  39  67  42  20  小計 107 101 20 47 62 12 26 
崇倫 32 33 3 35 20 2 7 

二
九 

潭子 20 20 2 6 16 3 2 
十
三 

美德 58 64 15 62 31 17 11 
小計 89 86 13 55 50 18 7 仁美 24 20 1 10 23 22 5 健行 33 27 8 6 17 8 1 

二
七 

烏日 25 22 6 20 20 21 0 河美 22 21 5 19 11 11 6 *立中 11 14 1 11 11 2 2 
仁德 22 18 7 10 18 18 11 豐美 8 10 4 7 8 7 5 小計 102 105 24 79 59 27 14 
九德 14 14 4 3 13 13 5 *潭美 16 16 7 45 17 16 0 

三
五 

漢成 25 27 5 14 17 4 4 
小計 61 54 17 33 51 52 16 小計 90  87 19  87  75  59  18  賴厝 23 25 8 2 21 8 1 

二 

自立 22 22 0 0 18 18 0 

十
八 

永安 36 41 0 20 34 5 0 小計 48 52 13 16 38 12 5 
合作 19 20 8 4 0 1 2 一心 21 18 0 0 4 0 0 

八 

逢甲 16 13 0 8 3 0 7 
信義 15 17 5 7 15 13 0 后里 9 9 0 0 8 10 0 櫻花 38 40 0 7 28 28 1 
仁和 35 28 0 0 37 25 0 *西安 20 17 0 18 14 14 0 至善 25 24 9 29 26 24 8 
大智 19 21 8 15 17 17 0 小計 86 85 0 38 60 29 0 洛陽 23 22 6 24 0 0 9 
*復興 12 12 0 0 12 11 0 

三
二 

陽明 28 27 0 0 0 0 0 逢大 29 39 0 0 29 29 0 
小計 122 120 21 26 99 85 2 豐東 20 21 0 15 19 2 6 *西屯 8 8 0 5 10 8 2 

三 

學府 27 28 3 4 26 26 0 豐南 17 16 0 0 0 4 0 小計 139 146 15 73 96 89 27 
中興 17 21 6 6 13 6 9 小計 65 64 0 15 19 6 6 

十
二 

精誠 28 30 0 28 25 14 9 
文林 20 22 0 7 20 20 7 

十
九 

大雅 34 33 5 14 7 4 0 豐樂 23 28 1 13 25 25 16 
南平 17 23 2 11 4 1 1 雅環 21 23 0 11 3 3 5 嶺東 11 14 3 9 3 3 1 
永興 16 14 2 3 12 6 0 *中雅 12 11 0 0 9 9 0 文山 15 15 2 9 0 5 3 
小計 97 108 13 31 75 59 17 小計 67 67 5 25 19 16 5 *南屯 11 13 0 1 11 11 0 

十
一 

健康 32 32 10 4 15 6 0 
三
一 

東勢 34 38 13 3 36 33 0 小計 88 100 6 60 64 58 29 
健榮 17 17 3 1 5 0 0 梨山 11 10 4 0 11 0 0 

十
六 

忠明 27 24 1 9 29 25 7 
復建 23 21 2 0 11 1 1 石岡 25 16 2 3 19 18 0 大隆 24 23 1 17 6 18 6 
*忠孝 17 15 0 0 12 0 0 小計 70 64 19 6 66 51 0 市政 22 24 0 0 21 21 0 
小計 89 85 15 5 43 7 1 

三
八 

清泉崗 17 13 2 5 7 0 0 小計 73 71 2 26 56 64 13 

三
十
九 

建成 22 21 5 5 19 17 5 神岡 31 31 0 0 0 1 0 
二
五 

黎明 26 24 3 2 12 22 1 
永和 22 22 5 7 20 19 6 上楓 16 15 3 14 10 3 5 惠來 18 18 3 0 7 0 0 
國光 21 21 7 0 20 20 0 小計 64 59 5 19 17 4 5 大業 14 14 0 2 15 11 0 
小計 65 64 17 12 59 56 11 

九 

榮總 34 40 4 50 14 10 16 小計 58 56 6 4 34 33 1 

十
七 

霧峰 33 33 10 9 13 6 8 國安 24 28 6 15 15 8 6 

四
一 

河南 27 24 2 2 30 8 7 
朝陽 27 33 7 10 14 12 7 東海 19 24 3 25 12 0 3 圓滿 29 24 3 15 16 7 8 
亞洲 26 26 3 13 25 13 5 小計 77 92 13 90 41 18 25 向心 23 23 4 17 8 4 5 
萊園 15 20 7 8 4 4 4 

十 

自強 37 34 7 4 1 1 0 *惠文 14 16 0 0 0 0 12 
*議會 2 3 0 1 0 0 0 國際 34 32 7 38 0 5 25 小計 93 87 9 34 54 19 32 
小計 103 115 27 41 56 35 24 西青 43 38 11 52 16 13 10 

六 

興進 23 25 4 27 4 4 4 

二
三 

大里 40 38 0 24 12 0 13 小計 114 104 25 94 17 19 35 三光 16 16 1 13 8 4 0 
內新 29 23 0 0 20 2 5 

二
六 

工業 29 34 3 24 10 11 6 文昌 31 30 5 24 20 5 3 
德芳 17 16 0 12 17 0 0 永福 21 24 2 20 13 9 3 旅順 23 28 9 37 22 10 9 
小計 86 77 0 36 49 2 18 安和 25 26 8 25 21 12 0 遼寧 11 10 0 7 1 0 0 

三
四 

仁化 25 23 2 3 18 18 0 小計 75 84 13 69 44 32 9 *崇德 10 11 5 1 9 8 1 
草湖 18 18 6 6 17 17 2 

三
七 

福順 43 32 12 19 38 2 5 小計 114 120 24 109 64 31 17 
十九甲 9 12 4 0 0 0 0 玉門 26 32 7 17 35 8 6 

十
四 

得榮 29 35 2 38 28 22 9 
東湖 8 10 0 3 8 8 0 瑞聯 28 23 3 31 19 0 17 錦科 28 26 2 29 24 18 8 
小計 60 63 12 12 43 43 2 小計 97 87 22 67 92 10 28 小計 57 61 4 67 52 40 17 

二
四 

光華 38 35 10 32 17 12 11 

二
十 

沙鹿 53 46 16 39 51 24 6 

三
十 

精武 10 12 6 4 11 10 2 
新坪 25 23 4 25 24 7 3 龍井 27 32 14 49 20 6 22 富榮 33 29 3 39 25 3 9 
新光 26 25 7 25 13 8 8 大肚 20 18 4 5 10 1 0 雙十 30 27 5 40 25 25 10 
*勤益 9 7 0 12 8 0 0 日光 25 18 7 11 14 10 7 進德 13 13 2 12 18 18 11 
小計 98 90 21 94 62 27 22 *頂街 9 9 1 12 1 0 0 旱溪 22 19 10 28 20 20 12 

四
十 

宜欣 15 21 5 23 10 7 6 小計 134 123 42 116 96 41 35 *北屯 14 14 0 0 13 13 0 
太平 21 31 3 17 18 5 10 

二
一 

清水 30 29 7 39 22 7 7 小計 122 114 26 123 112 89 44 
小計 36 52 8 40 28 12 16 南社 22 23 6 32 16 0 4 總數 3551  3561  567  2056  2288  1420  645  

七 
中台 22 27 7 17 11 3 7 港埠 15 16 4 16 12 1 7 青職主日人數 506;小排人數 285 
軍功 34 33 0 0 32 32 0 小計 67 68 17 87 50 8 18 大專主日人數 313;小排人數 190 
軍福 19 23 4 12 15 7 0   大甲 16 22 3 16 16 15 5 青少年主日人數 278;小排人數 199 

 兒童主日人數 386;小排人數 410 

 


